Регистрационный номер ______________

Директору Нерчинского аграрного техникума Степанову В.В.
	Фамилия
	Гражданство : РФ

	Имя
	Документ, удостоверяющий личность

паспорт

	Отчество
	серия________________№_________________________

	Дата рождения

	Когда и кем выдан: «_____»_____________________г.

_______________________________________________

  Адрес   проживания  ____________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________

Тел. __________________________________________________________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять документы для рассмотрения и зачисления на специальность (профессию) в соответствии с действующем законодательством___________________________________________
_______________________________________________________________________________________
по форме обучения
      очной

      заочной

на места:

    финансируемые из краевого бюджета

    с полным возмещением затрат

  О себе   сообщаю следующее:
Окончил (а) в_______году: образовательную организацию
(основное общее,
 (среднее общее образование,
( среднее профессиональное образование наименование (по программам подготовки квалифицированных рабочих, служащих)
( среднее профессиональное образование наименование (по программам  специалистов среднего звена)

Аттестат/ диплом серия ____________________ № _________________________________

Какой иностранный язык изучали :___________._________________________________________
Отношусь к категории
( сирота
( опекаемый

( инвалид

( лицо с ограниченными возможностями здоровья
В общежитии:
 □ нуждаюсь,
 □ не нуждаюсь.

Среднее профессиональное образование по специальности получаю:

□ впервые,
 □не впервые

                                             _____________________

(Подпись поступающего)
Ознакомлен:

С Уставом государственного профессионального образовательного учреждения

С   Лицензией на осуществление образовательной деятельности (с приложением);
С Правилами приема
                                                                                                                                                                                         ___________________________
                                   (Подпись поступающего)
Согласен:

С автоматизированной обработкой моих персональных данных в порядке, установленном ФЗ от 27 июля 2006 года «О персональных данных»
                                                                                                                                                    ______________________                                                                                                                                             (Подпись поступающего)
Предупрежден:
Об ответственности за достоверность сведений, указываемых в заявлении о приеме, и за подлинность документов, подаваемых для поступления

____________________________
                                              (Подпись поступающего)
Подпись ответственного лица приёмной комиссии_________________
«______» __________________ 20___ г.

                 ___________

                (Подпись поступающего